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GETARIAKO UDAL ARKITEKTOAREN LANPOSTUA DEIALDIAREN EPAMAHAIAREN BILERAREN AKTA

Oinarri arautzaileen 10.puntuari jarraiki, izangai bakoitzaren azken kalifikazioa puntuazio guztiak batuta aterako da. Aurrekoak kontuan izanik, 
prozesuan zehar parte hartu duten guztien puntuazio hurrenkerak jasoko dira akta batean, beraz, puntuazio guztien laburpen-taula bi hauek 
onartzen du Epaimahaiak, behin betiko bezala:

GAINDITUTAKO IZENGAIEN PUNTUAZIO TAULA

1.AZTERKETA 
TEORIKOA

2.AZTERKETA 
PRAKTIKOA

3. AZTERKETA PSIKOTEKNIKOA (5 
PUNTU)

20 PUNTU 45 PUNTU FROGA IDATZIA ELKARRIZKETA

LEHIAKETA (30 
PUNTU)

GUZTIRA C2 Ordena

AGIRRE, MANTEROLA, IMANOL 13,2 32,25 1,53 2,85 30 79,83 BAI 1
MENDINUETA, BERNARAS, ANE LORE 11,733 33,05 1,28 2,25 30 78,313 BAI 2

HUEGUN, GALARRAGA, IZARO 10,667 34,2 1,74 2,7 19,78 69,087 BAI 3
ZENIGAONAINDIA, MURUAMENDIARAZ, LEIRE 16,267 29,6 1,57 2,78 18,69 68,907 BAI 4

ICETA, ETXABE, MARIA 13,133 33,15 1,83 2,03 17,5 67,643 BAI 5
MINER, AGINAGA, JONE 11,4 26,7 1,62 2,4 17,5 59,62 BAI 6

MITXELENA, ARISTI, AITOR 12,933 27,75 1,4 2,63 8,848 53,561 BAI 7
CAÑADAS, MANSO, RUBEN 12,533 26,95 EZ DA AURKEZTU EZ DA AURKEZTU 8,12 47,603 EZ 8

OTAEGI, GURRUTXAGA, OLATZ 11,067 24,25 EZ DA AURKEZTU 1,5 10,72 47,537 BAI 9
IMAZ, FERNANDEZ, ANE 10,667 25,8 1,49 1,8 5,936 45,693 BAI 10

ARROITA, MARTINEZ, CARLOS 12 24,25 EZ DA AURKEZTU EZ DA AURKEZTU 5 41,25 BAI 11
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GAINDITU EZ DUTEN IZENGAIEN PUNTUAZIO TAULA

1.AZTERKETA TEORIKOA 2.AZTERKETA PRAKTIKOA
IZEN ABIZENAK

20 PUNTU 45 PUNTU
GUZTIRA

 DEL BOSQUE, HERNANDEZ, ELIXABET 12,733 19,25 31,983

IMAZ, FERNANDEZ, ANE 10,667 20,9 31,567

OTAEGI, GURRUTXAGA, OLATZ 11,067 19,75 30,817
SORIANO, SAINZ, NEREA 12,533 17,75 30,283

LOPEZ-GARIN, SEXMILO, MAIDER 11,6 15,4 27
ORTUZAR, GARMENDIA, IRANTZU 11,2 15,25 26,45

GONZALEZ, ARRIBAS, ALVARO 10,067 16,1 26,167

MALAXECHEBARRIA, MEDIAVILLA, JULENE 11,933 14,05 25,983
 ARBIZU, GARMENDIA, AINARA 13,333 12,1 25,433

 IRIONDO, ALBERDI, AMAIA 10 12,7 22,7

Prozesu osoan zehar partehartzaileetatik puntuazio altuena lortu duena izendatuko da lehendabizi praktiketako funtzionario, eta 18 hilabeteko 
praktikaldi hori gainditu ostean karrerako funtzionario bihurtuko da. 

Hori horrela, honako izengaia proposatzen du Epaimahaiak karrerako funtzionario izendatu ahal izateko: Imanol Agirre Manterola, 
44139402X NAN duna. Zeinak, esanda bezala, prozesu osoan zehar puntuaziorik altuena lortu duen, hain zuzen ere, 79,83 puntu. 
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Azkenik, Getariako Udaleko Arkitekto plaza honen oposizio-lehiaketaren oinarri arautzaileen lehenengo eta hamargarren puntuak ezarritakoari 
jarraiki, behin betiko puntuazio hauekin lan-poltsa bat osatzen da lehenengo eta bigarren ariketak gainditu dituzten izangaiekin, kontuan izan 
gabe hirugarren azterketara aurkeztu diren ala ez (ez baita baztertzailea azken hau). 

Lan-poltsak balio izango du lanpostu berdinetan edo antzekotan egon daitezkeen aldi baterako langileen beharrizanak betetzeko. Horrez gain, 
erabiliko da baita hautatuko izangaiak karrerako funtzionario kargua hartu aurretik lanpostuari uko egiten badio edo prestakuntza eta praktika 
aldia gaindituko ze balu. 

Ikusirik Euskarazko laugarren profila (HE C2) duten eta ez duten izangaiak daudela, bi lan-poltsa desberdin osatzen dira, zeinetan lehentasuna 
izango duten eskatutako euskara profila betetzen duten izangaien zerrendak besteenaren aurrean:

ARKITEKTO PLAZAN OPOSIZIO-LEHIAKETAKO LAN POLTSA 
4.HIZKUNTZA ESKAKIZUNAREKIN

Ordena Izen Abizena Puntuazioa Guztira

1 MENDINUETA, BERNARAS, ANE LORE 78,313

2 HUEGUN, GALARRAGA, IZARO 69,087

3 ZENIGAONAINDIA, MURUAMENDIARAZ, LEIRE 68,907

4 ICETA, ETXABE, MARIA 67,643

5 MINER, AGINAGA, JONE 59,62

6 MITXELENA, ARISTI, AITOR 53,561

7 OTAEGI, GURRUTXAGA, OLATZ 47,537

8 IMAZ, FERNANDEZ, ANE 45,693

9 ARROITA, MARTINEZ, CARLOS 41,25
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ARKITEKTO PLAZAN OPOSIZIO-LEHIAKETAKO LAN POLTSA
4.HIZKUNTZA ESKAKIZUN GABE

Ordena Izen Abizenak Puntuazioa Guztira
1 CAÑADAS, MANSO, RUBEN 47,603

Lan poltsa hau praktiketako funtzionario bezala Imanol Agirre Manterola izendatzen denetik aurrera egongo da indarrean. 

Ondorioz, Getariako Udaleko Arkitekto plaza oposizio-lehiaketaren bidez aukeratzeko  prozesu guztia amaitutzat ematen du epaimahaiak eta 
udal horretako Alkatetzari  proposatzen dio, Imanol Agirre Manterola izendatzea, praktiketako funtzionario bezala, Getariako Udaleko 
Arkitekto. 
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